
 

 

 

O Spółce FUN PARK Sp. z o.o. 

 

Fun Park sp. z o.o.- właściciel Rodzinnego Parku Tematycznego Magiczne Ogrody 

Janowiec jest jednym z największych przedsiębiorstw regionu. To cieszący się dużą 

popularnością lokalny pracodawca. Średnioroczny wskaźnik zatrudnienia firmy wynosi ok. 100 

etatów: z czego około 350 stanowią osoby pracujące sezonowo, a ok. 40 osób  - pracownicy 

całoroczni.  

Trzon zespołu stanowią fachowcy z wieloletnim stażem w obszarze zarządzania, 

budownictwa, marketingu i obsługi ruchu turystycznego. W tworzeniu wizji rozwoju Parku 

korzystamy z  doświadczenia wybitnych twórców kultury i wykładowców akademickich. 

Stawiamy w szczególności na zatrudnienie osób młodych, dopiero wchodzących na rynek pracy 

z naciskiem na rozwój kompetencji w obsłudze klienta - obszarze szczególnie istotnym dla 

regionu tak atrakcyjnego turystycznie jak Lubelszczyzna.  

Ważną częścią zespołu naszych  pracowników i podwykonawców są wykwalifikowani 

rzemieślnicy (specjaliści ogrodnictwa, stolarze, cieśle, kamieniarze, konserwatorzy - 

pracownicy techniczni), którzy praktyczne aspekty swojego zawodu przekazują młodszym 

kolegom. 

Część naszych “absolwentów” - młodych dorosłych - którzy w ramach pierwszego 

zatrudnienia współtworzy fenomen Magicznych Ogrodów, po skończeniu edukacji z sukcesem 

zdobywa pracę w sektorze usług, administracji, kultury lub decyduje się na prowadzenie 

własnego przedsiębiorstwa.  

Doświadczenia zdobywane przez pracowników na terenie Magicznych Ogrodów mają  

ogromny wpływ na gospodarkę regionu. Co ważne - misją firmy jako pracodawcy jest też 

budowanie społeczności, przynależności i dumy z tożsamości lokalnej. Przedsiębiorstwo 

aktywnie wspiera sektor społeczny - Koła Gospodyń, Ochotniczą Straż Pożarną, placówki 



 

 

wychowawcze i  edukacyjne. Jesteśmy Mecenasem janowieckiego oddziału Muzeum 

Nadwiślańskiego w Kazimierzu Dolnym, współpracujemy z Muzeum Czartoryskich 

w  Puławach, lokalnymi centrami kultury i  bibliotekami. Ci, którzy na przestrzeni ostatniej 

dekady współtworzyli i współtworzą nasz park tematyczny, rzadziej podejmują decyzje 

o  przeprowadzce do większego miasta. Pracują u nas całe rodziny, ponieważ staramy się 

sukcesywnie budować pozytywnie wspierające środowisko pracy, wymiany 

kontaktów  i rozwoju kompetencji. 

Działalność Parku zwiększa ruch u innych lokalnych przedsiębiorców (szczególnie 

w  sektorze hotelarskim), dla których inwestycje spółki Fun Park stanowią inspirację dla 

rozwoju. Razem generujemy entuzjazm dla  odpowiedzialnej i dynamicznej gospodarki 

regionalnej.  

 


